

担当者別・見積明細表

分類項目 [担当者毎] (1001)加藤 孝之

対象データ [決定] 未成約 成約 キャンセル

[見積日]260701~260731[見積]

見積日	有効期限	決定日	見積	先方担当者					部門	担当					
品名	倉庫	色	サイズ	入数	箱数	数量	単位	単価	見積金額	粗利益	利益率(%)	標準価格	備考		
(00000010)株式会社日野商事 営業第一部															
26/07/02(水)	発行日より、30日以内	26/07/04(金)	40	日野 一郎					0020	1001					
(memo)【見積依頼番号】 AP1300-20021															
(memo)【ご照会日・時】2014年6月30日・16:30															
(P0010)	レーザー複合機(A4)・CanonMF4410	0000	ﾌﾞﾗｯｸ			3	台	18,800	56,400	10,800	19.1	19,800	A4用、23枚/分		
(P0020)	レーザー複合機(A4)・CanonMF4450	0000	ﾌﾞﾗｯｸ			1	台	29,800	29,800	4,600	15.4	29,800	同上、FAX		
(P0030)	モノクロレーザーﾌﾟﾘﾝﾀ(A4)・BrotherHL2130	0000	赤ﾘﾄ			5	台	12,500	62,500	6,500	10.4	14,800	A4用、20枚/分		
(P0040)	モノクロレーザーﾌﾟﾘﾝﾀ(A4)・BrotherHL5340D	0000	ｸﾞﾚｲ			2	台	22,500	45,000	6,600	14.7	24,800	A4用、35枚/分、LAN		
(P1000)	ﾌﾟﾘﾝﾀ設置接続費用								8,500	4,200	49.4	8,500			
(P1100)	運送梱包費								1,100	300	27.3	1,100			
(memo)以下余白															
[件名]プリンター式									203,300	33,000	16.2	[消費税]	16,264		
									【得意先計】	203,300	33,000	16.2	[消費税]	16,264	
(00000020)株式会社日野商事 営業本部															
26/07/11(金)	発行日より、30日以内	26/07/14(月)	46	山本 太郎					0020	1001					
(memo)【見積依頼番号】 AP1300-20025															
(memo)【ご照会日】2014年7月9日・17:00															
(P0010)	レーザー複合機(A4)・CanonMF4410	0000	ﾌﾞﾗｯｸ			2	台	18,800	37,600	7,200	19.1	19,800	A4用、23枚/分		
(P0020)	レーザー複合機(A4)・CanonMF4450	0000	ﾌﾞﾗｯｸ			1	台	29,800	29,800	4,600	15.4	29,800	同上、FAX		
(P0030)	モノクロレーザーﾌﾟﾘﾝﾀ(A4)・BrotherHL2130	0000	赤ﾘﾄ			2	台	12,500	25,000	2,600	10.4	14,800	A4用、20枚/分		
(P0040)	モノクロレーザーﾌﾟﾘﾝﾀ(A4)・BrotherHL5340D	0000	ｸﾞﾚｲ			2	台	22,500	45,000	6,600	14.7	24,800	A4用、35枚/分、LAN		
(P1000)	ﾌﾟﾘﾝﾀ設置接続費用								8,500	4,200	49.4	8,500			
(P1100)	運送梱包費								1,100	300	27.3	1,100			
(memo)以下余白															
[件名]プリンター式									147,000	25,500	17.3	[消費税]	11,760		
									【得意先計】	147,000	25,500	17.3	[消費税]	11,760	
									【担当者計】	350,300	58,500	16.7	[消費税]	28,024	

担当者別・見積明細表

分類項目 [担当者毎] (1002) 広田 達也

対象データ [決定] 未成約 成約 キャンセル

[見積日] 260701~260731 [見積]

見積日	有効期限	決定日	見積	先方担当者						部門	担当				
品名	倉庫	色	サイズ	入数	箱数	数量	単位	単価	見積金額	粗利益	利益率(%)	標準価格	備考		
(00000110) 株式会社情報システム研究所 営業部															
26/07/04(金)	発行日より、30日以内	26/07/04(金)	41	田中 次郎						0030	1002				
(J0010) 液状のり		0000				5	本	77	385	185	48.1	77			
(J0020) スティックのり		0000				5	本	159	795	345	43.4	159			
(J003-A) 小型ホッチキス		0000				5	個	230	1,150	625	54.3	230			
(J0030) ホッチキス		0000				2	個	1,150	2,300	960	41.7	1,150			
(J0040) はさみ		0000				5	本	298	1,490	715	48.0	298			
(M0010) ホワイトボードマーカー		0000	3色		50	1	50	本	125	6,250	1,250	20.0	125		
(M0020) 蛍光ペン		0000	5色		50	1	50	本	250	12,500	2,500	20.0	250		
(M0030) ボールペン		0000	黒		50	1	50	本	150	7,500	1,500	20.0	150		
(M0040) ボールペン		0000	赤		50	1	50	本	150	7,500	1,500	20.0	150		
(M0050) 3色ボールペン		0000			50	1	50	本	200	10,000	2,000	20.0	200		
[件名] 事務用品一式									49,870	11,580	23.2	[消費税]	3,500		
									【得意先計】	49,870	11,580	23.2	[消費税]	3,500	
(00000120) 株式会社佐々木自動車 第一設計部															
26/07/07(月)	発行日より、30日以内	26/07/08(火)	42	小林 健一						0020	1002				
(F0001) レバー式アーチファイル		0000	ブラック	A4タテ	10	3	30	冊	5,200	156,000	57,000	36.5	5,200		
(F0002) レバー式アーチファイル		0000	ブラック	A4ヨコ	10	3	30	冊	3,300	99,000	51,000	51.5	3,300		
(F0003) レバー式アーチファイル		0000	レッド	A4タテ	10	3	30	冊	7,650	229,500	112,500	49.0	7,650		
(F002) フラットファイル		0000	レッド	B4	30	1	30	冊	150	4,500	1,950	43.3	150		
(F003) フラットファイル		0000	レッド	A3	30	1	30	冊	180	5,400	2,550	47.2	180		
(F0101) D型2穴リングファイル		0000			30	1	30	冊	7,400	222,000	105,000	47.3	7,400		
(F0102) 丸型2穴リングファイル		0000			10	1	10	冊	1,820	18,200	10,200	56.0	1,820		
(F0200) 伝票用ファイル		0000			10	1	10	冊	3,320	33,200	13,400	40.4	3,320		
(B001) 帳簿用バインダー		0000		A4	3	2	6	冊	5,460	32,760	15,660	47.8	5,460		
(B001-1) 帳簿用バインダー		0000		B5	3	2	6	冊	5,460	32,760	15,660	47.8	5,460		
[件名] ファイル、バインダー一式									833,320	384,920	46.2	[消費税]	5,673		
									【得意先計】	833,320	384,920	46.2	[消費税]	5,673	
									【担当者計】	883,190	396,500	44.9	[消費税]	9,173	

担当者別・見積明細表

分類項目 [担当者毎] (1003)鳩山 雄星
 対象データ [決定] 未成約 成約 キャンセル
 [見積日]260701~260731[見積]

見積日	有効期限	決定日	見積	先方担当者					部門	担当	見積金額	粗利益	利益率(%)	標準価格	備考	
品名	倉庫	色	サイズ	入数	箱数	数量	単位	単価								
(00000130)株式会社大島ビルメンテナンス																
26/07/08(火)	発行日より、30日以内	26/07/10(木)	43	中島社長					0020	1003						
(J0010)液状のり	0000					7	本	77		539	259	48.1	77			
(J0020)スティックのり	0000					6	本	159		954	414	43.4	159			
(J003-A)小型ホッチキス	0000					5	個	230		1,150	625	54.3	230			
(J0040)はさみ	0000					5	本	298		1,490	715	48.0	298			
(M0010)ホワイトボードマーカー	0000	3色		50	2	100	本	125		12,500	2,500	20.0	125			
(M0020)蛍光ペン	0000	5色		50	2	100	本	250		25,000	5,000	20.0	250			
(M0030)ボールペン	0000	黒		50	3	150	本	150		22,500	4,500	20.0	150			
(M0040)ボールペン	0000	赤		50	3	150	本	150		22,500	4,500	20.0	150			
(M0050)3色ボールペン	0000			50	2	100	本	200		20,000	4,000	20.0	200			
[件名]事務用品一式										106,633	22,513	21.1	[消費税]	8,200		
										【得意先計】	106,633	22,513	21.1	[消費税]	8,200	
										【担当者計】	106,633	22,513	21.1	[消費税]	8,200	

担当者別・見積明細表

分類項目 [担当者毎] (1005)星野 英人

対象データ [決定] 未成約 成約 キャンセル

[見積日]260701~260731[見積]

見積日	有効期限	決定日	見積	先方担当者					部門	担当	見積金額	粗利益	利益率(%)	標準価格	備考	
品名	倉庫	色	サイズ	入数	箱数	数量	単位	単価	単価	見積金額	粗利益	利益率(%)	標準価格	備考		
(00000140)株式会社京浜第一興業 販売推進課																
26/07/08(火)	発行日より、30日以内	26/07/10(木)	44	平山 太郎					0020	1005						
(F0001)レバー式アーチファイル		0000	ブラック	A4ﾀﾞｲ	10	1	10冊	5,200		52,000	19,000	36.5	5,200			
(F0002)レバー式アーチファイル		0000	ブラック	A4ｺｺ	10	1	10冊	3,300		33,000	17,000	51.5	3,300			
(F0003)レバー式アーチファイル		0000	レッド	A4ﾀﾞｲ	10	1	10冊	7,650		76,500	37,500	49.0	7,650			
(F002)フラットファイル		0000	レッド	B4	30	1	30冊	150		4,500	1,950	43.3	150			
(F003)フラットファイル		0000	レッド	A3	30	1	30冊	180		5,400	2,550	47.2	180			
(F0101)D型2穴リングファイル		0000			30	1	30冊	7,400		222,000	105,000	47.3	7,400			
(F0102)丸型2穴リングファイル		0000			10	1	10冊	1,820		18,200	10,200	56.0	1,820			
(F0200)伝票用ファイル		0000			10	1	10冊	3,320		33,200	13,400	40.4	3,320			
(B001)帳簿用バインダー		0000		A4	3	1	3冊	5,460		16,380	7,830	47.8	5,460			
(B001-1)帳簿用バインダー		0000		B5	3	1	3冊	5,460		16,380	7,830	47.8	5,460			
[件名]ファイル、バインダー一式										477,560	222,260	46.5		[消費税]	3,052	
26/07/15(火)	発行日より、30日以内	26/07/15(火)	48	大山 太郎					0020	1005						
(P0010)レーザー複合機(A4)・CanonMF4410		0000	ブラック				5台	18,800		94,000	18,000	19.1	19,800	A4E/カ、23枚/分		
(P0020)レーザー複合機(A4)・CanonMF4450		0000	ブラック				1台	29,800		29,800	4,600	15.4	29,800	同上、FAX		
(P0030)モノカラー複写機(A4)・BrotherHL2130		0000	ホワイト				5台	12,500		62,500	6,500	10.4	14,800	A4E/カ、20枚/分		
(P0040)モノカラー複写機(A4)・BrotherHL5340D		0000	グレイ				1台	22,500		22,500	3,300	14.7	24,800	A4E/カ、35枚/分、LAN		
(P1000)ﾌﾞﾘﾝﾀｰ設置接続費用										10,000	5,700	57.0	8,500			
(P1100)運送梱包費										1,100	300	27.3	1,100			
(memo)以下余白																
[件名]プリンター一式										219,900	38,400	17.5		[消費税]	17,592	
										【得意先計】	697,460	260,660	37.4		[消費税]	20,644
										【担当者計】	697,460	260,660	37.4		[消費税]	20,644

担当者別・見積明細表

分類項目 [担当者毎] (2001)愛知 英明

対象データ [決定] 未成約 成約 キャンセル

[見積日]260701~260731[見積]

見積日	有効期限	決定日	見積	先方担当者					部門	担当	見積金額	粗利益	利益率(%)	標準価格	備考	
品名	倉庫	色	サイズ	入数	箱数	数量	単位	単価								
(00000150)株式会社理科学物産 第一研究開発課																
26/07/10(木)	発行日より、30日以内	26/07/14(月)	45	近藤 太郎					0020	2001						
(J0010)液状のり		0000				5	本		77	385	185	48.1	77			
(J0020)スティックのり		0000				5	本		159	795	345	43.4	159			
(J003-A)小型ホッチキス		0000				5	個		230	1,150	625	54.3	230			
(J0030)ホッチキス		0000				2	個		1,150	2,300	960	41.7	1,150			
(J0040)はさみ		0000				5	本		298	1,490	715	48.0	298			
(M0010)ホワイトボードマーカー		0000	3色		50	1	50	本	125	6,250	1,250	20.0	125			
(M0020)蛍光ペン		0000	5色		50	1	50	本	250	12,500	2,500	20.0	250			
(M0030)ボールペン		0000	黒		50	1	50	本	150	7,500	1,500	20.0	150			
(M0040)ボールペン		0000	赤		50	1	50	本	150	7,500	1,500	20.0	150			
(M0050)3色ボールペン		0000			50	1	50	本	200	10,000	2,000	20.0	200			
(F0001)レバー式アーチファイル		0000	ブラック	A4ﾀﾞｲ	10	3	30	冊	5,200	156,000	57,000	36.5	5,200			
(F0002)レバー式アーチファイル		0000	ブラック	A4ｺｺ	10	3	30	冊	3,300	99,000	51,000	51.5	3,300			
(F0003)レバー式アーチファイル		0000	レッド	A4ﾀﾞｲ	10	3	30	冊	7,650	229,500	112,500	49.0	7,650			
(F002)フラットファイル		0000	レッド	B4	30	1	30	冊	150	4,500	1,950	43.3	150			
(F003)フラットファイル		0000	レッド	A3	30	1	30	冊	180	5,400	2,550	47.2	180			
(F0101)D型2穴リングファイル		0000			30	1	30	冊	7,400	222,000	105,000	47.3	7,400			
(F0102)丸型2穴リングファイル		0000			10	1	10	冊	1,820	18,200	10,200	56.0	1,820			
(F0200)伝票用ファイル		0000			10	1	10	冊	3,320	33,200	13,400	40.4	3,320			
(B001)帳簿用バインダー		0000		A4	3	2	6	冊	5,460	32,760	15,660	47.8	5,460			
(B001-1)帳簿用バインダー		0000		B5	3	2	6	冊	5,460	32,760	15,660	47.8	5,460			
[件名]事務用品、ファイル一式										883,190	396,500	44.9	[消費税]	9,173		
26/07/14(月)	発行日より、30日以内	26/07/15(火)	47	近藤 太郎					0020	2001						
(P0010)レーザー複合機(A4)・CanonMF4410		0000	ブラック				1	台	18,800	18,800	3,600	19.1	19,800	A4用紙、23枚/分		
(P0020)レーザー複合機(A4)・CanonMF4450		0000	ブラック				1	台	29,800	29,800	4,600	15.4	29,800	同上、FAX		
(P0030)モノカラープリンタ(A4)・BrotherHL2130		0000	ホワイト				1	台	12,500	12,500	1,300	10.4	14,800	A4用紙、20枚/分		
(P0040)モノカラープリンタ(A4)・BrotherHL5340D		0000	グレイ				1	台	22,500	22,500	3,300	14.7	24,800	A4用紙、35枚/分、LAN		
(P1000)プリンタ設置接続費用										12,000	7,700	64.2	8,500			
(P1100)運送梱包費										1,100	300	27.3	1,100			
(memo) 以下余白																
[件名]プリンター一式										96,700	20,800	21.5	[消費税]	7,736		
【得意先計】										979,890	417,300	42.6	[消費税]	16,909		
【担当者計】										979,890	417,300	42.6	[消費税]	16,909		
【総合計】										3,017,473	1,155,473	38.3	[消費税]	82,950		